
Název zakázky: „Telekomunikační služby pro ZČU“ 

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek podle § 156 odst. 1 písm. c) ZVZ 

Obchodní podmínky: 

 
Obchodní podmínky jsou stanoveny na základě obecných platebních a obchodních 
podmínek Zadavatele a jsou v souladu s právním řádem. 

 

Požadavek na splatnost 
faktur: 

 
Není požadována splatnost faktur delší než 30 dní. 

 

Požadavek na pojištění 
odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem 
třetím osobám: 

 

Zadavatel nepožaduje 

 

Požadavek na bankovní 
záruku: 

Zadavatel nepožaduje 

 

Vymezení záruční lhůty: Není relevantní 

 

Stanovení smluvní pokuty 
za prodlení dodavatele: 

Není relevantní 

 

Stanovení smluvní pokuty 
za prodlení zadavatele 
s úhradou faktur: 

 

V případě prodlení Zadavatele s úhradou faktury je Uchazeč oprávněn uplatnit vůči 
Zadavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den 
prodlení s úhradou faktury. Výše smluvní pokuty byla stanovena s ohledem na 
závažnost porušení povinnosti vyplývající se smlouvy 

 

Odůvodnění vymezení 
dalších obchodních 
podmínek:  

 

 

Smluvní pokuta za 
prodlení při migraci 
telefonních čísel 

Výše smluvní pokuty byla stanovena s ohledem na závažnost porušení povinnosti 
vyplývající se smlouvy.  

 

Smluvní pokuta při 
prodlení v odstranění 
poruchy 

Výše smluvní pokuty byla stanovena s ohledem na závažnost situace, ve které by se 
Zadavatel ocitl v případě nedostupnosti služby připojení telefonního systému ZČU do 
veřejné telefonní sítě. 

 


		2015-12-07T08:08:17+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




